
ORDEN DE LA RELACIÓN:
1. ÁREAS TERRITORIALES DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA (POR ORDEN DE ZONA DE CONCURSO)
2. CÓDIGO DE CENTRO

ANEXO Va

RELACIÓN DE CENTROS DE EDUCACIÓN DE ADULTOS CON PUESTOS DE TRABAJO VACANTES

CEPA - ALUCHE

CEPA - VALLECAS

CEPA - VICALVARO

CEPA - AGUSTINA DE ARAGON

CEPA - RAMON Y CAJAL

CALLE DE OCAÑA 35BIS - 28047

PLAZA DE ANTONIO MARÍA SEGOVIA S/N - 28031

CALLE DEL LAGO COMO 4 - 28032

CALLE CAMINO DE HUMANES 63 - 28936

CALLE GALILEA 11 - 28981

28030125

28044513

28045323

28030204

28045426

280010

280010

280010

280033

280033

MADRID

MADRID

MADRID

MOSTOLES

PARLA

1

1

1

1

1

DIREC.  AREA TERRITORIAL MADRID-CAPITAL

DIRECCION AREA TERRITORIAL MADRID-SUR

COMUNIDAD AUTÓNOMA MADRID                     

COMUNIDAD AUTÓNOMA MADRID                     

CÓDIGO ZONA

CÓDIGO ZONA

DIRECCIÓN

DIRECCIÓN

DENOMINACIÓN

DENOMINACIÓN

CÓDIGO

CÓDIGO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Nº VACANTE

Nº VACANTE


